
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 30 ust. 6 oraz ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn. zm. ) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 
Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Solec nad Wisłą, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr VII/38/2015 Rady Gminy w Solcu 
nad Wisłą z dnia 31 marca 2015 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9 w tabeli stawek dodatków funkcyjnych: zmienia się brzmienie wiersza 3 oraz po wierszu 3 dodaje 
się wiersz 4 w brzmieniu: 

Lp.  Stanowisko kierownicze  Wysokość dodatku funkcyjnego w złotych 
 (…)  
3. Opiekun stażu dla nauczycieli odbywających staż na 

stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w 
art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o zmianie 
ustawy – Karty Nauczyciela oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2022r. poz. 1730), do dnia 31 sierpnia 
2027r.  

120,00 zł. 

4. mentor 120,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Tadeusz Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 9998


	UCHWAŁA NR LXXIV/418/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T11:05:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




